
LCOMUNE DI ALFANO 
Provincia di Salerno  

                                                             UFFICIO TECNICO COMUNALE 

  
Prot. n°1179                                                                                                        del 09.04.2024 
 

N° 38 - REGISTRO DETERMINE – ORIGINALE -  
 
N°64 - REGISTRO GENERALE DETERMINE – 

 
OGGETTO : Liquidazione bollette utenze telefoniche.  

 
L’anno 2024 il giorno 09 del  mese di  Aprile , nella Sede Comunale,,  

 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TECNICO 

 
DATO ATTO: che lo scrivente non versa in condizioni di incompatibilità o conflitto di interessi rispetto all’adozione del presente atto, di non 

trovarsi in conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, con riferimento alla normativa vigente in particolar modo con quella 

relativa alla prevenzione della corruzione, di impegnarsi ad assolvere agli obblighi relativi alla trasparenza dell’atto e delle informazioni in 

esso contenute nel rispetto della normativa vigente e di emanare l’atto ai fini del perseguimento dell’interesse pubblico; 

 

VISTE le bollette trasmesse da Convergenze spa C.F. 04313920656  relative alle seguenti utenze: 

 

UTENZA NUMERO FATTURA IMPORTO CAPITOLO CIG 

Comune (Convergenze spa) 

0974/956095 

0974/271148 

Comune scuole(Convergenze spa) 

0974/956030 

0974/956434 

2024054300 144.50 25 ZDD358E3F4 

 

  

 

Vista la legge di Stabilità n. 190 del 23/12/2014 che ha introdotto il meccanismo dello split payment, secondo il quale tutte le cessioni di beni e 

servizi poste in essere nei confronti della Pubblica Amministrazione, sono pagate al fornitore al netto dell’IVA; 

 

RITENUTO dover provvedere in merito; 

 

VISTO il D.Lgs. 267/2000; 

DETERMINA  

Di liquidare, per  i motivi di cui in premessa:  a  Convergenze spa C.F. 04313920656 la somma  per imponibile  e di riversare l’iva 

direttamente all’Erario secondo le modalità e i termini fissati con decreto, sui capitoli  indicati nel seguente prospetto: 

 

Comune (Convergenze spa) 

0974/956095 

0974/271148 

Comune scuole(Convergenze spa) 

0974/956030 

0974/956434 

2024054300 144.50 25 ZDD358E3F4 

 

  

 

 

Di imputare la spesa sui corrispondenti capitoli di bilancio esercizio  2024/2026; 

                 . 

Di trasmettere copia della presente determina dirigenziale: 

• all’Ufficio Segreteria, per la pubblicazione della presente determina dirigenziale per 15 giorni consecutivi all’albo pretorio on  line, 

sul sito istituzionale del Comune di Alfano, ai sensi del regolamento comunale dell’albo pretorio on line vigente; 

• all’Ufficio di Segreteria, per gli adempimenti di cui all’art.18 della legge n. 134 del 07/08/2012, inerente la pubblicazione dei dati 

nell’apposito link “ Amministrazione Aperta “ sul sito istituzionale del Comune di Alfano,  in caso di pagamenti di importo 

complessivo superiore a €. 1.000,00; 

• Al Segretario Comunale pro-tempore per  i successivi controlli di regolarità amministrativa e contabile di cui all’art. 147 bis del 

D.Lgs. 267/2000 del T.U.E.L.  

 

                                                                                                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                                                                                                          ing. Giuseppe Pellegrino 



 

 

 

 

  

SERVIZIO         FINANZIARIO        E          TRIBUTI 

 

Visto si attesta: 

- La regolarità contabile del procedimento di cui sopra;  

- La copertura finanziaria di spesa disposta sugli appositi interventi del bilancio. 

 

 

 

Alfano, lì  09-04-2024 

                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                                                                                         Dott. Antonio Mariano Lombardo 

 

 

   

SERVIZIO ALBO PRETORIO 

 

N°. 177 REGISTRO  PUBBLICAZIONI    ATTI  

 

Copia della presente determina viene affissa all’Albo Pretorio Comunale per quindici giorni consecutivi dal  09-04-2024 al 24/04/2024 

  

 

Alfano, l ì 09-04-2024 

 

  

                                                                                                                                                                       IL RESPONSABILE DELL’ALBO  

                              Belcastro Arcangelo 

 

 

 
 


